(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-Commissaris:
Curator:

Datum:

Basic In- en Ompak B.V. (Yoska In en Ompak)

F.09/17/352

26 september 2017

mr. A.C.M. Hoppener

mr. M.T.J. Wilmer

ONDN\N

16 juni 2021

Baten

Incl. btw

Totaal

Af te dragen btw

aangetroffen middelen

kas

bank

305,38

giro

an|an | dh

305,38

opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop

kosten verkoop

debiteuren

pre-faillissement debiteuren

41.219,15

boedel debiteuren

an | an

| ah

41.219,15

overige baten

boedelbijdrage

schikking bestuurder

restitutie belastingdienst

restitutie verzekeringen

restitutie water/energie

restitutie overige

rente

anfan]ahfah]anfah]dn

an A ah | ah ] dh | ah | ah

49.989,40

totaal

91.513,93

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d. 11/10/2018

17.580,85

3.051,22

salaris curator, bij beschikking d.d. 11/10/2019

13.445,25

2.333,47

salaris curator, bij beschikking d.d. 28/12/2020

3.138,97

544,78

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten griffierecht

297,00

kosten A. de Bruijne Finance

1.839,20

kosten gerechtsdeurwaarder

340,49

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

anfan]anfah]anfahfanh]ah | dh]ah|dh | dahfah|anfdh

an A A an | [ab ] an ] ah | ah ] dh | abh | ab | adh | ah]dh

totaal

36.641,76

a

6.295,89

Thans nog beschikbaar

totaal A

91.513,93

totaal B

36.641,76

saldo boedelrekening

54.872,17

F.09.17.352 Basic In- en Ompak B.V. - concept financieel eindverslag.xls




Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, nog vast te stellen

6.243,72

1.083,62

publicatiekosten

vastrecht

657,00

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

anfan]a [ anfah]anfah | dh | ah|dh

an A ah e dh [ abh | e[ adh | abh ] dh|dh

totaal

6.900,72

ah

1.083,62

btw

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

6.295,89

D (terug te ontvangen)

1.083,62

saldo

7.379,51

Definitief saldo

boedelrekening minus nog te betalen

47.971,45

betaalde / ontvangen btw

7.379,51

saldo voor uitdeling

55.350,96

Saldo uit te betalen aan

Totaal vorderingen

Uitkering

Percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW

1.500,00

1.500,00

100,00%

1.500,00

100,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet

154.749,00

53.850,96

34,80%

UWYV - ex art. 66 lid 3 WW

34,80%

154.749,00

53.850,96

34,80%

UWYV - ex art. 3:288 sub e BW

werknemers - ex art. 3:288 sub e BW

0,00%

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

912.295,67

0,00%

F.09.17.352 Basic In- en Ompak B.V. - concept financieel eindverslag.xls




